— 1 —

玉工信〔2019〕101号

玉溪市工业和信息化局关于转发

云南省工业和信息化厅 2019 年专业技术

职称评审工作有关事项的通知

各县区人力资源社会保障局、工业和信息化局，高新区经发

局，各有关单位：

现将《云南省工业和信息化厅关于印发 2019 年专业技

术职称评审工作有关事项的通知》（云工信人事〔2019〕235
号）转发给你们，并就我市推荐申报工作有关事项通知如下：

一、工作要求

1、我市已成立工程系列中级职称评委会，本次只涉及

高级职称申报，请严格按照省工信厅通知要求的申报范围对

象、条件以及流程认真组织推荐申报。

— 2 —

2、各县区工信局、高新区经发局负责辖区内所有单位

和个人申报材料的审核报送；市直单位负责本系统申报材料

的审核报送；报送材料时提交《2019 年度资格审议、评审名

册》（签章）及电子版（dbf格式，请下载云南省专业技术人

员管理系统 YPPMS5.0 填报，以“单位+姓名”命名）。其它材

料报送要求严格按省工信厅通知执行，评审表和相关表格不

允许自行修改或增加页数。

3、申报材料清退按省工信厅文件规定由申报人员本人

自行办理。《专业技术职称申报评审表》的清退时间为 2019
年 12 月 1-15 日，请本人务必按时到省工信厅领取（评审通

过的需领回后送存人事档案）。

二、申报时间、地点

2019 年 6 月 24-28 日，市工信局人事科（红塔区珊瑚路

113号 505室）。申报人数较多的需提前预约，逾期不予受理。

联系人：车炜、张发明、普丽

电 话：0877-2026543、2026567

附件：云南省工业和信息化厅关于印发 2019 年专业技

术职

称评审工作有关事项的通知

玉溪市工业和信息化局

2019 年 6 月 5 日

玉溪市工业和信息化局办公室 2019年 6月 5日印

发

	玉溪市工业和信息化局关于转发
	云南省工业和信息化厅2019年专业技术
	职称评审工作有关事项的通知